
DOBRMAN KLUB ČR A ZKO KLÁNOVICE 
Vás srdečně zve na 

KARDIOLOGICKÝ SEMINÁŘ  
PRO DOBRMANY 

S MOŽNOSTÍ KARDIOLOGICKÉHO VYŠETŘENÍ 
VAŠEHO DOBRMANA 

 
Dovolujeme si Vás pozvat na kardiologický seminář s možností vyšetření Vašeho dobrmana na místě 
semináře. Vyšetření obsahuje celkovou echokardiografii bez sedace Vašeho dobrmana (tj. z obou stran 
hrudníku a subkostálně, B-mode, M-mode, Doppler, TDI), EKG záznam se vždy nahrává během 
echokardiografie u všech vyšetřovaných psů. V indikovaných případech lze provést Holterovské 
vyšetření.  
Seminář je určený pro všechny majitele a chovatele dobrmanů.  
Pořadatel:  Kateřina Michalová   Ústřední poradce chovu Dobrman klubu ČR 
Přednášející: MVDr. Eva Pavelková CertAVP(VC) MRCVS RCVS Advanced Practitioner in Veterinary        

Cardiology 

                 

Datum:    7. května od 10 hod. 

Místo:     ZKO KLÁNOVICE – PRAHA 9 

Program:   Přednáška o Dilatační kardiomyopatii u dobrmanů, Screening dobrmanů 

POPLATEK ZA SEMINÁŘ:  
PRO ČLENY DOBRMAN KLUBU ČR - 400,- Kč 

PRO NEČLENY DOBRMAN KLUBU ČR - 600,- Kč 
ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠETŘENÍ (B-MODE, M-MODE, DOPPLER) – 1815 Kč  

ECHOKARDIOGRAFICKÉ VYŠ. – MNOŽSTEVNÍ SLEVA (PŘI 6 A VÍCE ECHO VYŠETŘENÍ ZA DEN) 1694,- Kč 

 

Přihlášení:    

Jméno psa a chovatelská stanice:   

Datum narození: 

Pohlaví: 

Vyšetření jedince:                                            ANO                                                     NE 

Jméno majitele:   

 
ZÁVAZNOU PŘIHLÁŠKU NA SEMINÁŘ ZAŠLETE DO 30.4.2022 na email  oddvoulvu@volny.cz  
V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ ČI DOTAZŮ NÁS KONTAKTUJTE NA TELEFONNÍM ČÍSLE 724 424 964 
 
Tímto souhlasím s případným zachycením mé podoby při pořizování fotografií, obrazových a zvukových 
záznamů na této akci a beru na vědomí, že případné rozmnožování a rozšiřování se bude dít obvyklým 
způsobem, zejm. na webu či v materiálech DKČR pro jeho potřebu a potřebu jeho členů, popř. pro další 
obvyklé účely. 

PODPIS: ………………………………………………. 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO 

mailto:oddvoulvu@volny.cz

